
 

 

 

  
 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Третя сесія  восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 грудня 2020 року                    № 87 

 

Про передачу майна КНП «Помічнянська  

міська лікарня» по вул. Перемоги, 89  

на баланс відділу культури, туризму,  

молоді та спорту 
 

Розглянувши клопотання КНП «Помічнянська міська лікарня» 

Помічнянської міської ради від 11.12.2020 року № 8/569 щодо передачі 

майна КНП «Помічнянська міська лікарня» по вул. Перемоги, 89 на баланс 

відділу культури, туризму, молоді та спорту, враховуючи рішення 27 сесії 

міської ради від 15.07.2019 року № 655 «Про зняття з балансу                                 

КНП «Помічнянська міська лікарня» приміщення поліклінічного відділення 

по вул. Перемоги, 89 та передачу його на баланс  відділу культури, туризму, 

молоді та спорту», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада   в и р і ш и л а: 
 

1. Надати згоду на передачу майна комунального некомерційного 

підприємства «Помічнянська міська лікарня» Помічнянської міської ради по 

вул. Перемоги, 89 на баланс відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Помічнянської міської ради, а саме : 

- земельна ділянка, інвентарний  №10100002, вартістю – 71725,00 грн.;  

- бетонний майданчик, інвентарний № 10330004, вартістю –                         

6906,00 грн.; 

- шафа пожежна, інвентарний № 10490157, вартістю – 2035,00 грн.; 

- електричний котел «Еко», інвентарний №10410062, вартістю – 

5800,00 грн.; 

- електричний котел «Dakon», інвентарний № 10470057, вартістю – 

6317,00 грн.; 

- насос водяний 3 шт. х 224 грн., загальною вартістю – 672,00 грн.; 

- крісла театральні 9 шт. х 36,89 грн., загальною вартістю – 33200 грн.; 

- крісла театральні м’які – 33 шт. х 29,19 грн., загальною вартістю – 

963,27 грн.; 

- драбина металева, вартістю – 15,00 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, транспорту, зв’язку та 

земельних відносин. 

 

Міський голова                   Микола АНТОШИК 


